CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70 R

Avenida Maringd, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi - Pr.
Fone: (44)-4009-1750

J E-mail: camara(a ems.pr.gov.br Site: www ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 053/202]

Sarandi, 25 de Fevereiro de 2021,

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante nomeados, após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito, que determine com máxima urgência, junto a Secretária de Urbanismo a realização do asfalto nas Avenidas Riachuelo e Ademar Bornia. Respeitosamente, Vereadores Erasmo Cardoso Pereira e Fábio de Souza Silveira
“Balako”.

Sala de Reuniões.

e [y deSs 3 2390 dQ Swa, ) ERASMO C REIRA FABIO DE SOUZA SILVEIRA “BALAKO” Vereador-Autor Vereador-Autor ver.era@ems.pr.gov.br ver.fabiobalaku@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMITAGAO.
| PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO Ne 053/2021 [ DATA DE APRESENTAÇÃO: 25.02. | SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE — ) SESSÃO ORDINÁRIA PIa: 01.085021 | | ENDEREGADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA Am@ybfluo ] í N2 025/2021/CMS - DY 1) " ‘[ OBS.

<
L

VISTO PRESIDE
| |

(X